
Obsah

Chci, abyste věděla 13
Již se to děje 16
Prostředky povstávání 17

Č ásti
MŮJ PŘÍBĚH
Odpoutání 20
Moudré ženy 21
Pracující miminko 23
Šakti povstává 25
Imramma: britské ostrovy 27
Budu úspěšná v mužském světě 29
Imramma: Petra 32
Imramma: Wadi Rum 34
Všechno se rozpadá 35
Šakti povstává II 36
Imramma: Santa Fe 39
Osvobozuji svůj hlas 41
Již déle neudržitelná 43
Návrat do Avalonu 47
Merlinova jeskyně 50
Rituál bílého pramene 52



Uzdravení ženské linie 
Řetízek 61

59

Část II.
ZROZENÍ NOVÉHO VĚKU
Byly jsme stvořeny pro tuto dobu 67
Šakti vždy povstává 70
Svatý grál je uvnitř vás 72
Návrat 74
Mystérium ženy 76
Když žena léčí 78
Nový pohled na změnu 80
Nikdy nekončící proces povstávání 82
Transformace a proměna 85
Ze všeho, co upadá a co povstává a povstává a upadá 88
Abyste se osvobodila, musíte se nejprve rozbít 89
Nový matrix 90
S každým novým dechem 91
Navrácení jejího příběhu a stín patriarchátu 92
Modlitba za její povstání 98
Vyrovnejte v sobě mužské a ženské energie 100
Sbohem hodné holce 102
Spalme archetypy 104
Nemáte právo říkat, kdo jsem 107
Buďte svou vlastní paní 109
Využijte své„příliš moc" 111
Být jemnější je v pořádku 114
Božská Matko 115
Stará identita a to, co je již neudržitelné 116
Babičko Luno 119



ČÁST III.
ROZPOMENUTÍ SE NA NAŠI CYKLICKOU PŘIROZENOST
Máte pozemského ducha 123
Svou pravou přirozenost naleznete v přírodě 125
Když se šepot změní ve výkřiky 130
Volání Matky Země 131
Váš vztah к ročním obdobím 133
Ctěte svůj vnitřní rytmus 136
Její mystérium 138
Měsíční cyklus je moudrý 139
Čtyři stadia ženství a otevření síly ženského cyklu 143
Být v těle je náročné 149
Vaše lidskost mě inspiruje 151
Modlitba v úzkosti 152
Radost místo nátlaku 154
Matka Země spřádá vlákna vašeho života 156
V náručí 158
Ženství a vůdčí ženy 161
Celoživotní práce, ne dočasný projekt 163
Naplňte svou studnu 164
Uzdravení mateřské linie 167
Přerušení řetězce 169
Důležitost rituálu 170
Cesta к posvátným místům 175

Část IV.
ODPOUTÁNÍ MOUDRÉ DIVOKÉ ŽENY
Potlačování ženského hlasu 179
Mystické vždy povstává 181
Nalezení Marie 182



Návrat Magdalen 184

Nespoutaná, nespoutaná, navždy nespoutaná 187

Duchovní skrýše 190

Znovu povolání„čarodějnice// (Přírodní čarodějky) 193

Léčitelky, potřebujeme vás 195

Osvoboďte hlas své duše 197

Rituál: odejmutí slibů mlčenlivosti a povolání síly zpět 198
Příběhy duše 200

Minulé životy a sejmutí pout z vaší duše 201

Můžete se bát, a přesto být v bezpečí 204

Dovolte šakti skrze sebe zpívat (Síla recitačního zpěvu) 206

Nejmocnější zvukový proud 208
Řekněte pravdu o svém životě 210
Váš život je poselstvím 212

Jaké je vaše poselství? 215

Nic vás neomezuje 217

Vymaňte se 218

Nevyjádřená temná stránka 220

Můžeme být opravdu naštvané 221

Božská Matko Durgo Ma 223
Nechte proudit vnitřní Kálí 224

Když příliš kontrolujete výstřední sklony 226

Temná Matko Kálí Ma 227

Všechny vaše pocity jsou posvátné 229

Jak se nejraději pohybují vaše jemnohmotná těla 233

Dovolte, aby vámi tancovala šakti 237

Být tady a teď 240

Mám tělo 243

Nemáte právo určovat moji hodnotu 246
Rituál: povolejte svou sílu zpět 249



Část V.
NOVÝ KONCEPT SESTERSTVÍ
Sjednocení 253

Ty, které přišly před námi 254

Když ženy utvoří kruh 256

Vaše konstelace sester 259

Přivolání sester 260

Opravdové sesterství 262

Dokážete dát prostor? 264

Nový druh pronásledování 265

Je na mě naštvaná? 267

Kdo vás popouzí? 269

Proč je žárlivost dobrá? 270

Není s kým soutěžit 271

Své sestry pozvedněte, nepodřezávejte jim větev 273

Nestavte si druhé na piedestál 274

Projevte uznání svým sestrám 275

Váš vnitřní kruh 276

Váš podpůrný tým 278

Ženy, které přišly před vámi 279

Jsme Margarety, Magdaleny a stařeny 282

Část VI.
SKUTEČNÁ PRÁCE
Co ve vás povstává? 287

Povstávající ženské archetypy 288

Dáváte zrod novému světu 292

Nechte univerzum, ať vás použije 294

Buďte průchozím kanálem 297

Modlitba rozpomenutí 298



Nezachraňujte svět 299
Konec strádajících umělkyň a léčitelek 301

Oddanost si nelze koupit 303

Tvořivý proces je aktem víry 305

Vaše tvorba musí mít potenciál 307

Tvořte to, co máte tvořit 309
Na prvním místě před službou ostatním je vaše blaho 310

Milovaná Matko Marie 311

Buďte spokojená s tím, kde jste 312

Tvořte pro sebe a jen pro sebe 313

Nevěřte svému vlastnímu PR 316

Nepotřebujete zachránit 318

Potřebujeme ty, jež pracují se světlem 320
Nenásledujte, ale veďte 322
Neohlížejte se zpět 324

Která kapitola by byla tou nejlepší 326

Rituál: zasejte své modlitby 327

Byla jste povolána 328

Být jiná, než se to stane normou 331
Iniciace 333

Povstaň, sestro 336
Povstávejte i nadále 339

PODĚKOVÁNÍ 340


